
Fřesh Fľesh Mag  

Unikátní Síť pro čerstvé umění hledá 

nové oči! 
  
  
Fřesh Fľesh Mag se po prvním roce od svého početí 
neustále vyvíjí, roste, rozšiřuje si svůj zorný úhel a své pole 
působnosti. Proto nyní hledá „nové oči“ do svého týmu, 
které by pro něj dychtivě fotili čerstvé maso, co mají říz. 
  
Fřesh Fľesh Mag je nová síť pro čestvé umění, která zprostředkovává a reflektuje aktuální 

zpravodajství a názory z oblasti současného mladého umění. Zároveň funguje i jako informační 

síť pro samotné umělce. Letos v listopadu oslaví své první narozeniny s více jak 13 000 věrnými 

čtenáři za měsíc.  

 

 
  

Fřesh Fľesh Mag nezaměřuje své reportáže pouze na eventy konané v matičce Praze, ale chce 
ukázat zajímavé a neotřelé akce konané po celých Čechách, Moravě i na Slovensku. Tímto 
hledá schopné fotografy, kteří by fotili reporty pro Fřesh Fľesh Mag ze zmiňovaných akcí.  Fřesh 
Fľesh Mag má zájem navázat spolupráci s fotografy především ve městech: Olomouc, Ostrava, 
Zlín, Plzeň, České Budějovice, Liberec, Bratislava, Košice, Žilina, Banská Bystrica, Nitra, 
Trnava a Prešov.      
 



Každý fotograf se stane se součástí unikátního projektu, který má neustálou snahu rozvíjet 
dlouhodobě kvalitu české a slovenské umělecké scény. Navíc získá nedocenitelnou 
fotografickou praxi do budoucna a pronikne do uměleckého prostředí, načerpá inspiraci a zažije 
živé produkce, co mají šťávu.  
 
 
 
V případě zájmu zapojit se do projektu, kontaktujte produkci: 

Jitka Pšejová// produkce Mag 
Ph.: 00420 777 062 569 
Mail: jitka.psejova@freshflesh.cz 
 
Připojte prosím svůj životopis (CV, osobní portfolio) a ideálně i ukázky svých prací. 
 
 
Více informací na www.freshflesh,cz , www.vimeo.com/13177260   
Fresh (en): čerstvý, drzý, nezkušený, veselý, právě vyšlý, novopečený 
Flesh (en): flákota masa, krmit syrovým masem, smyslnost, lidstvo (přen.) 
 
FŘESH FĽESH (CZ/SK) 

http://www.vimeo.com/13177260
http://www.vimeo.com/13177260
http://www.vimeo.com/13177260
http://www.vimeo.com/13177260
http://www.vimeo.com/13177260
http://www.vimeo.com/13177260
http://www.vimeo.com/13177260

